
Uchwała Nr XXVI/227/2016 
Rady Miasta  

Tomaszów Lubelski 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Axxxxxxxxxx Kxxxxxxxxx na 
działalność Dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie 
Lubelskim 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) oraz po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej – Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej, z której wynika, że pomiędzy skarżącą 
i Dyrektorem Gimnazjum Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie Lubelskim doszło 
do zawarcia ugody – Rada Miasta stwierdza, że wygasły przesłanki do merytorycznego 
rozpatrywania skargi, która stała się bezprzedmiotowa. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Mirosław Fus 

 


